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–– T.C. 

ARDAHAN VALİLİĞİ 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

95.YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI 

( A PLANI ) 

     1 - DAYANAK 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 5 Mayıs 2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ulusal Ve 

Resmi Bayramlar İle Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri Ve Tarihi Günlerde Yapılacak 

Tören Ve Kutlamalar Yönetmeliğinde yer alan esaslar dahilinde 28-29 Ekim 2018 Pazar ve Pazartesi 

günleri kutlanacaktır. 

 

     2 - GENEL ESASLAR 

 Bayram 28 Ekim 2018 Pazar günü saat 13:00’da başlar,  29 Ekim 2018 Pazartesi günü saat 24:00’da sona 

erer. 

 Okullar ve Kamu Kurum ve Kuruluşları, özel işyerleri, caddeler ve sokaklar 26 Ekim 2018 Cuma günü 

saat 15:00’dan itibaren bayraklarla ve Atatürk Posterleriyle donatılacaktır. ( Bayraklar büyük boy olacaktır.)  

 Ardahan Kalesi 26 Ekim 2018 Cuma gününden itibaren büyük boy bayraklar ve Atatürk Posterleriyle 

donatılacak ve 29 Ekim 2018 Pazartesi gecesi ışıklandırılacaktır.  

 29 Ekim 2018 günü hava muhalefeti olduğu takdirde B Planı (Ek-6) uygulanacaktır. 

 24 Ekim 2018 günü genel prova için saat 10:00’da İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde sorumlu kamu 

kurum ve kuruluşları ile görevlileri hazır bulunacaktır. 

    

     3 - ÇELENK SUNMA TÖRENİ  

 Yer       :Valilik Binası Önündeki Atatürk Anıtı 

 Tarih    :28 Ekim 2018 Pazar 

 Saat            :13:00  

 28 Ekim 2018 Pazar günü Atatürk Anıtına Valilik, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı 

çelenkleri sunulacak, kurumların amir, başkan ve müdürleri saat 12:50’de Valilik Binası önünde yerlerini 

almış olacaklardır. 

 Çelenk koyma işlemi saat 13:00’da başlayacak program ekinde yer alan sıraya uygun olarak sunulacaktır. 

( Ek-1 Çelenk sunma protokolü ) ( Ek-2 Çelenk sunma krokisine uygun olarak. ) 

 Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Aziz Şehitlerimizin manevi huzurunda 1 dakikalık saygı duruşunda 

bulunulacaktır.  

 İstiklâl Marşımız söylenecek Bayrağımız göndere çekilecektir. 

 

   4 - TEBRİKAT TÖRENİ 

 Yer    : Kongre Merkezi 

 Tarih  : 29 Ekim 2018 

 Saat   : 09:30 - 09:45 arası 

Sayın Valimiz  Mehmet Emin BİLMEZ tarafından Devlet Adına tebrikat kabul edilecektir. 

 (Tebrikat Töreni  Özel Kalem Müdürü tarafından EK-3 tebrikat sırasına göre yürütülecektir.) 

 

 

     5 - KUTLAMA TÖRENİ 

 Yer     : Valilik Binası Önü Kongre Caddesi 

 Tarih    : 29 Ekim 2018 Pazartesi 

 Saat    : 10:00 
 

 Törene katılacaklar saat 09:45’de yerlerini almış olacaklardır. ( Ek-4 ) 

 Saat 10:00’da Ardahan Valisi beraberinde Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı, halkın bayramını 

kutlayacaktır. 

 Bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak, İstiklâl Marşımız söylenecektir.  

 Günün anlam ve önemini belirten konuşma Ardahan Valisi Sayın Mehmet Emin BİLMEZ tarafından 

yapılacaktır. 

 Günün anlam ve önemine uygun şiirler okunacaktır. 

 Öğrenciler tarafından günün anlam ve önemini uygun müzik dinletisi yapılacaktır.  
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 Öğrenciler tarafından halk oyunları gösterileri sunulacaktır. 

 Ödül töreni  

 Tören geçişi  ( Ek-5 ) listeye göre yapılacaktır. 

 Kapanış. 

 

    6 -   RESEPSİYON 

 

Tarih : 29 Ekim 2018  

Yer   : 25.Hudut Tugay Komutanlığı Kışla Gazino Müdürlüğü (Askeri Gazino) 

Saat : 19:00 

(Resepsiyon davetiyeleri katılımcılara Özel Kalem Müdürlüğünce ayrıca gönderilecektir.) 

 

7 -   GÖREV VE SORUMLULUK 

 

      7-1 Garnizon Komutanlığı 

 Merasim kıtasının hazırlanması, 

 Garnizon çelenginin sunulması için iki asker görevlendirilmesi, 

 Devlet Erkanının halkın bayramını kutlamada kullanılacak aracın hazır bulundurulması, 

 Bayrağın göndere çekilmesi için iki asker görevlendirilmesi, 

 

7-2 Belediye Başkanlığı 
 

 Bayram günü belediye ses yayın cihazlarından Bayram anonslarının yapılması, 

 Ana protokol çadırının sağına ve soluna iki çadır kurulması, 

 Tören günü, tüm tören alanlarının ve Atatürk Anıtı’nın çevre temizliğinin yapılması, 

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ihtiyaç duyacağı günlerde malzeme 

taşınması için araç görevlendirilmesi, 

 Atlı süvari yürüyüşünün sağlanması,(Yöresel Kıyafet giyeceklerdir), 

 Şehrin bayraklarla donatılması, 

 

7-3 İl Emniyet Müdürlüğü 

 

 Tören programı boyunca resepsiyon dahil her türlü güvenlik tedbirinin alınması, 

 Valilik çelenginin sunulması için bir personel görevlendirilmesi, 

 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce tespit edilerek törene davet edilen şehit ve gazi 

ailelerinin tören alanına getirilip götürülmesinin sağlanması, 

 

7-4 İl Jandarma Komutanlığı 

 

 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce tespit edilerek törene davet edilen şehit ve gazi aileleri 

ile İdare ve Denetim Müdürlüğünce tespit edilerek törene davet edilen köy koruyucularının tören alanına 

getirilip götürülmesinin sağlanması, 

 Valilik çelenginin sunulması için bir personel görevlendirilmesi, 

 

7-5 Aras Edaş A.Ş.  İl Koordinatörlüğü 

 

 Valilik binası önü Kongre Caddesinde, Kazım Karabekir Spor Salonunda yapılacak kutlama törenlerinde 

elektrik kesintisine meydan verilmeyecek şekilde önlemlerin alınması, 

 

Görevliler: 

     Şahin PONBE, Vefa EREN, Yavuz MORKOÇ 

 

 

7-6 İl Sağlık Müdürlüğü 

 

 Valilik binası önü Kongre Caddesinde ve Kazım Karabekir Spor Salonundaki törenler esnasında sağlık 

personellerinin ve ambulansın hazır bulundurulması, 
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Görevliler: 

 

 

24 Ekim 2018 Valilik Binası Önü Kongre Caddesinde ve Kazım Karabekir Spor Salonunda (Prova) 

AABT. İrem IŞIK       ATT Ümit KOYUN            Şoför Mahmut YEŞİLTAŞ 

  

28 Ekim 2018 Valilik Binası Önü Atatürk Anıtı (Çelenk Koyma) 

                    AABT. Candade TURAN      ATT Kıymet AYDIN     Şoför Serdar KIZILATEŞ 

 

29 Ekim 2018 Valilik Binası Önü Kongre Caddesinde  (Kutlama Programı) 

       Dr. Caner METİN   ATT Naime BOZKURT  ATT(Şoför) Alper YILDIZ     

 

7-7 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 

 Valilik binası önü Kongre Caddesinde yapılacak törende ana protokol çadırının kurulması, protokol 

koltuğu, sehpa ve halk için sandalye temin edilmesi ve düzenlenmesi, ayrıca, temizliğinin yapılması için 2 

personel görevlendirilmesi,  

 Öğrencilerin törene katılımının sağlanması, hava muhalefeti olursa öğrencilerin Kazım Karabekir Paşa  

Spor Salonuna Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile  birlikte intikal ettirilmesi, 

 Kazım Karabekir Spor Salonundaki düzen ve tertibatın sağlanması, Bayram dolayısıyla düzenlenen şiir, 

kompozisyon yarışmaları ve sportif müsabakalarda dereceye giren sporcuların ödüllerinin temini ve 

sporcuların hazır bulundurulması, 

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren spor branşlarındaki öğrencilerin geçit törenine 

katılımlarının sağlanması, 

 Valilik binası önündeki (provalar dahil olmak üzere) çelenk sunma programında, Kongre Caddesinde 

düzenlenecek kutlama töreninde ve 25.Hudut Tugay Komutanlığı Kışla Gazino Müdürlüğündeki (Askeri 

Gazino) resepsiyonda ses sisteminin kurulması, 

 

7-8 Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 

 

 

 Ardahan Kalesi’nin büyük boy Atatürk Posterleri ve büyük boy bayraklarla donatılması, 

 Ardahan Kalesi’nin 29 Ekim 2018 Pazartesi günü ışıklandırılmasının yapılması. 

 Belediye ses-yayın cihazlarından halka çalınacak marş ve türkülerin belirlenmesi ve  Ardahan Belediyesine 

teslim edilmesi, 

 

  7-9 İdare ve Denetim Müdürlüğü 

 

 Törene katılacak olan köy korucusu temsilcilerinin tespitinin yapılarak, davet edilmesi ve tören alanına 

getirilip götürülmesi için İl Jandarma Komutanlığı ile koordinasyon sağlanması, 

 

7-10 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

 

 Çelenk Sunma, Kutlama Töreni ile Resepsiyona katılmak isteyen merkez ve merkez köylerde bulunan şehit 

ve gazi ailelerinin tespit edilerek, davet edilmesi ve tören alanına getirilip götürülmesi için Emniyet 

sorumluluk bölgesinde bulunanların İl Emniyet Müdürlüğüne, Jandarma sorumluluk bölgesinde 

bulunanların listesinin ise İl Jandarma Komutanlığına bildirilmesini ve koordinasyonun sağlanması, 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

7-11 Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 

 Tören günü düzenlenecek tebrikata giriş, oturma, resepsiyon, tören düzen ve tertibinin sağlanması, ( İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile koordineli ) 

 Resepsiyon davetiyelerinin basım ve dağıtımı,  
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7-12 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 95. Yıl Dönümü Tören davetiyelerinin Özel Kalem                                                                                                                                                             

Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenerek, basın ve dağıtım işlerinin İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünce yürütülecektir. 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, alt kutlama komitesi olarak, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Gökhan Soner 

AYDIN başkanlığında, Şehit Uzman Çavuş İbrahim Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 

Metin ÇOBAN, Spor Lisesi Müdürü Faruk BALCI ve Şehit Er Serhat Şanlı Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Müdürü Necmi GÜNBAY olarak belirlenmiştir. 

 Çelenk Sunma ve Kutlama Programının sunumunu Şehit.Uzman Çavuş İbrahim Erdoğan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Öğretmeni Sevgi KÖKLÜ ve Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyat 

Öğretmeni Levent TATAR yapacaktır. 

 Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü sorumluluğunda Şehit Uzman Çavuş İbrahim Erdoğan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Halk Oyunları Ekibinin hazırlanması, 

 Çelenk Sunma Töreninin yöneticiliğini Şehit Uzman Çavuş İbrahim Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Hayati KARAKAŞ yapacaktır. (28 Ekim 2018’ da saat 12.50’den 

itibaren anıtta hazır bulunacaktır.) 

 Öğrencilerin törene katılımının sağlanması, hava muhalefeti olursa öğrencilerin Kazım Karabekir Paşa Spor 

Salonuna servisle intikalini Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile birlikte yapılması, 

 Valilik Binası önü Kongre Caddesinde yapılacak törenin, tören yöneticiliği görevini Şehit Uzman Çavuş 

İbrahim Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Hayati KARAKAŞ 

yapacaktır. (Ayrıca tüm Beden Eğitimi öğretmenleri yardımcı olacaktır.)  

 Çelenk sunma tören alanında ve kutlama töreninde konuşma kürsüsü Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğünce hazırlanacaktır. 

 24 Ekim 2018 günü genel prova için saat 10.00’dan itibaren Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü konuşma 

kürsüsünü hazır bulunduracaktır 

 Ardahan Şehit Uzman Çavuş İbrahim Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden iki öğrenci 

tarafından şiir okunacaktır. 

 Çelenk Sunma Töreninde Merkezdeki okul Müdürleri, ayrıca Ortaokul ve Liselerden okul müdürleri ile 

birlikte 10’ar öğrenci Bayrak ve flâmaları ile tören alanında saat 12.50’den itibaren hazır bulundurulacaktır. 

 24 Ekim 2018 saat 10:00’da Valilik Binası önü Kongre Caddesinde genel provalar yapılacağından, törene 

katılacak tüm okullar ve görevliler saat 09:30’da hazır bulunacaktır. 

 Bayramda öğrencisi şiir okuyacak okullar, belirledikleri şiirleri,  23 Ekim 2018 tarihine kadar,  Milli Eğitim 

Müdürlüğünün ilgili şubesine elden teslim edeceklerdir.  

 Merkezdeki Ortaokul ve Liselerden 40 öğrencinin bayrak, flama ve okul isimlikleri ile birlikte, öğretmenleri 

ve yöneticileri nezaretinde 29 Ekim 2018 Pazartesi günü saat 09:30’da Valilik Binası önü Kongre 

Caddesindeki tören alanında yerlerini almaları sağlanacaktır. 

 Öğrencilerin ödül töreni organizasyonu (Ödüllerin hazırlanması, protokole sunma, sıralama v.b.) alt komite 

tarafından belirlenip sunuculara verilecektir. 

 Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri arasında “Cumhuriyetin Gençleri 

Cumhuriyeti Anlatıyor”  temalı resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenecektir. 

 

NOT : 29 Ekim 2018 günü hava muhalefeti olduğu takdirde geçit töreni dışındaki etkinlikler Kazım 

Karabekir Paşa Spor Salonunda yapılacaktır. (B. planı) 

 

       Bu Program görevliler için emir niteliği taşır. 

 

 

 

 

 

          Kutlama Komitesi 
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  EK-1 

 

ÇELENK KOYMA SIRASI 

1.Valilik Çelengi 

2. Garnizon Komutanlığı Çelengi 

3. Belediye Başkanlığı Çelengi 
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EK-2 

 

ÇELENK KOYMA 

KROKİSİ 
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EK-4 

 

 

 

 

  

           

 

 

 

 

  

 

 

           

           

          

 

 

ORTAOKUL LİSE HALK 

OYUNLARI 

FLAMA/ 

BAYRAK 
ASKERİ BİRLİK KÜRSÜ 

PROTOKOL 
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EK-5 

 

 

MERKEZ ORTAOKUL VE LİSELERİN GEÇİT TÖRENİ SIRASI 
 
 

 BAYRAK, FLAMA GRUBU 

 ASKERİ BİRLİKLER 

 HALK OYUNLARI 

 ATATÜRK ORTAOKULU                                    (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 CEMAL VE ZEKİYE VATAN ORTAOKULU                      (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ORTAOKULU (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İMAM HATİP ORTAOKULU  (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 KAZIM KARABEKİR YBO                        (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 HALİTPAŞA ORTAOKULU            (40 Kişilik Öğrenci Grubu) 

 TOKİ MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU                          (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 HALİTPAŞA ANADOLU LİSESİ                                                (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ                      (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 Ş.UZ.Ç.İ.E.MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ             (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 Ş.E.S.Ş.MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ                  (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 KAZIM KARABEKİR MESLEKİ VE TEKNİK AN. LİSESİ        (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 SALİM DURSUNOĞLU ANADOLU İ.H.L                              (40 Kişilik öğrenci grubu)   

 YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ                       (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 REKABET KURUMU FEN LİSESİ                       (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU LİSESİ                      (40 Kişilik Öğrenci grubu ) 

 SPOR LİSESİ                                                                              (40 Kişilik öğrenci grubu) 

 ATLI BİRLİKLER 
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EK-6 

 

 

 

 

 

T.C. 

ARDAHAN VALİLİĞİ 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

95. YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI 

 (B PLANI)  

 

Hava Muhalefeti Olduğu Takdirde Kazım Karabekir Paşa Spor Salonunda 

Yapılacak 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı 

 

1-  KUTLAMA TÖRENİ 

 Yer  :Kazım Karabekir Paşa Spor Salonunda 

 Tarih  :29 Ekim 2018 

 Saat  :10:00  
 

 Törene katılacaklar saat 09:30’da yerlerini almış olacaklardır.  

 Saat 10:00’da Vali, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı, tören gruplarının ve 

halkın bayramını kutlayacaklardır. 

 Bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak, İstiklâl Marşımız söylenecektir. 

 Günün anlam ve önemini belirten konuşma Ardahan Valisi Sayın Mehmet Emin 

BİLMEZ tarafından yapılacaktır. 

 Günün anlam ve önemine uygun şiirler okunacaktır. 

 Öğrenciler tarafından günün anlam ve önemini uygun müzik dinletisi yapılacaktır.  

 Öğrenciler tarafından halk oyunları gösterileri sunulacaktır. 

 Ödül töreni  

 Kapanış. 
 

2 -   GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

2-1 İlgili Kurumlar A  Planında ki görev ve Sorumluluklarını buradaki programda da 

yerine getirecektir. 

 

2-2 Kazım Karabekir Paşa Spor Salonunun kutlama programı için hazır hale getirilecek,       

       bayraklarla donatılacaktır.  

 
 


